cuentascorrientes@segod.com.ar con aplicación de comprobantes.
Fecha de vencimiento: equivale a la fecha para realizar transferencia o entregar los valores según la condición de pago.

Subtotal: 135866.34
28531.93IVA 21 %

2377.66PERCEP IIBB 1.75% PBA
Son PESOS: Ciento setenta y un mil doscientos setenta y tres con once Centavos ARSTotal: 171.273,11

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042

73339195148174C.A.E
Fecha de Vencimiento 27/08/2023